- Martianus Imperator à Deo electus.* 3.604
Eodem Imperatore celebratum est Concilium Chalcedo-
nense. 4.32.60. & 88. libertatem credendi auulfit. 5.498.
controuersias de rebus fidei Ecclesia iudicandas tribuit.
 1231
- B. Martini sanctitas.* 7.154
- Martyres. Vide v. Sancti.*
Martyres quos Antichristus occidet futuri sunt illustriores
omnibus prateritis. 3.361
- Martyres statim ad pramium perueniunt.* 6.93
Inuocantur in sacrificio Altaris. 7.120
Ad eorum memorias quomodo alligamus cultum & inuo-
cationem. 3.445. Vide 7.159.283.295. & 299
- Eorum sanguis est semen Christianorum.* 4.295
Eorum consolationes in tormentis. 6.106
Eorum reliquia veneranda. 7.129. & sequent. Vide v. Reli-
quia.
Eorum dies festi prius celebrari ceperunt, quàm Confesso-
rum. 7.382. & 386
- Martyrum beneficia collata uiuentibus.* 6.142
Martyribus conuenit sustentare Ecclesiam. 7.107
Illis adificantur & dedicantur Basilica. 7.295. non autem
templa. 7.299
- In Martyrum Basilicas conuersa sunt templa idolorum.* 7.
 127
- In Martyres translata est gloria Deorum.* 7.117
Pro ipsis non est orandum. 6.54.132. & 349. 7.116
Martyres falsi diuersorum heticorum. 4.283.7.334
- Martyrium purgat reliquias peccatorum.* 6.132
- B. Matthaus, quare citauit Hieremiam loco Zacharia.* 1.30.
 3.285
- Eius Euangelium, qua lingua scriptum. 1.118. & 130. & qua*
occasione. 1.261
- Idem, & Marcus, & Lucas non scripserunt acta & Verba*
Christi priorum duorum annorum, sed solum tertij an-
ni. 3.367
- B. Matthia electio per sortes.* 5.32. & 42
 Matri-

- Matrimonium in Testamento Veteri, an fieri poterat ex
Una Tribu in aliam.* 1.156. Vide v. *Mulier.* & v. *Vxor.*
- Matrimonium non prohibetur simpliciter.* 3.438
- Prohibetur tamen sacerdotibus, & hominibus in sacris
constitutis, Monachis, & iis qui se voto Virginitatis de-
uinxerunt.* 3.451. 4.80.126.128.129. & 305. 5. à pag. 91.
& sequent. item 95.116.300. & que ad 324. item 5.92.
& que ad 324. item 338.372. & 373. Vide v. *Clericus,* &
v. *Sacerdos.*
- Matrimonium an necessarium.* 5.353. & 354
- An in precepto.* 5.114.204. & 330
- Non equatur Virginitati.* 4.304
- Dicitur honorabile.* 5.108
- Post votum est peius adulterio.* 5.363. & 373
- Post votum simplex & solenne.* 5.310. & 312. & seq. 339.340.
371.367.378. & 379. & præcipue 394. & seq.
- Ante matrimonij consummationem multi continentiam
ouerunt ex consensu.* 5.392. & 396
- Matrimonium per Verba de presenti contractum & non
consummatum.* 3.545
- Matrimonium an soluatur per hæresim.* 3.545
- An soluatur per conuersionem alterius coniugis ad fidem.*
3.625.5.114
- An dirimatur propter ordinis sacri susceptionem.* 5.399
- Matrimonium cum heretico & heretica.* 4.133
- Matrimonium Sacramentum non pollutio & vocatur.* 5.210.
laudatur. 5.365. ad matrimonium an sint creatæ mu-
lieres. 5.204
- Matrimonij Sacramentū triplicem habet significationem.*
5.400
- Ad matrimonium vocantur homines non ob solas tentatio-
nes, sed ob incontinentiam, & ob flagitia qua commit-
tunt incontinentes.* 5.330.331. & seq.
- Matrimonium quo impedimento esset sacerdotibus.* 5.104
- Solennitas secundi matrimonij prohibetur.* 4.125. & 129
- Matrimonium B. Virginis cum Iosepho.* 5.296. & 392
- Maximiniani exitus.* 4.362
Maximi-

- Maximilianus Imperator.* 436
Maximus Imperator Episcopo primas detulit. 352
Maximini imago deiecta. 7. 212. ipsius exitus. 4362
Mediator Christus & homo non & Deus. 2. 151. Vide 402. & seq.
Ubi de mediatore & sique ad finem libri. item. 7. 102. &
123. & seq.
Mediatoris definitiones & conditiones. 2. 410
Melchisedech obtulit panem & vinum in figuram sacrificij
nostri. 1. 154
Membra Christi secundum predestinationem, & secundum
presentem iustitiam. 4. 215
Membra Christi viua & mortua qua. 4. 224. & 215
Mendacia & vocabuntur signa & prodigia Antichristi. 3. 404
Mendicitas. de hac vide 5. 429. & seq.
Meritum Christi pro nobis, & pro se. 2. 424
Quomodo sufficiens & efficax. 6. 79
An dentur opera que mereantur iustificationem. 3. 446
Merentur homines in hac vita posse purgari, & iuuari in
alia. 6. 74 & 90
Meritum non est post hanc vitam in Purgatorio. 6. 98. &
quare. 6. 107
Ad meriti essentiam non concurrat nisi sola anima. 7. 66
Meriti & satisfactionis propria. 6. 83
Michael princeps omnium Angelorum. 3. 63
Michael & Theodora Imperatores. 3. 466
Michaelis Serueti haresis, vita, & mors. 2. pag. 9
Michaelis Baij error dicentis; nostra opera esse tantum con-
ditionem sine quibus non applicaretur nobis Christi sa-
tisfactio, vel ad summum esse tantum dispositiones. 6. 82
Idem negauit animabus Purgatorij certitudinem sua sa-
lutis. 6. 108
Militia. Vide v. Bellum.
Militia cingulum olim fuit res Magni honoris. 4. 126. 5. 482
Miracula in Testamento Veteri à quibus facta fuerunt. 2. 58
Miracula diuina facta in condemnationem haresum. 2.
132
Miraculorum patratio propria auctoritate est Dei propri-
um, & etiam Christi. 2. 108
Miracu-

- Miracula Christi erant opera diuinè humana.* 2. 419. Vide
2. 415
- Miracula qua Deus operatur per Sanctos, cur maiora per
minores, & contra.* 7. 137
- Miracula facta ad reliquias.* 4. 362. 7. 153
- Miracula qua in ipsis Sanctorum mortuis corporibus cer-
nuntur.* 7. 154
- Miracula facta per imagines Christi & Sanctorum.* 7. 209
- Miracula facta ipsa cruce Domini.* 7. 264. *item signo cru-
cis.* 266. & 268
- Miracula Ecclesia in singulis et atibus enumerantur.* 4. 350.
& seq.
- Miracula paganorum & hereticorum ficta, vel contra se
patrata.* 4. 346. & seq.
- Miraculorum necessitas & sufficientia in confirmanda fi-
de.* 4. 344. & seq.
- Ex miraculis demonstratur Ecclesia.* 4. 355
- Miracula Antichristi.* 3. 404. & 436
- Miracula animarum petentium auxilium, & miracula
sanitatum.* 3. 406. & 407
- Miraculum precipuum fuit quod pauci Apostoli totum mun-
dum subegerint.* 4. 338
- Miracula facta pro inuocatione Sanctorum.* 7. 119
- Missæ sacrificium. Vide v. Sacrificium, infra.*
- Canon Missæ an sit ex traditione Apostolica.* 1. 255
- Consecrationis Verba à nullo addita sunt.* 1. 255
- Aqua vino miscenda in consecratione.* 1. 255. 274. 280. &
281
- Inuocatio Sanctorum in sacrificio Missæ.* 1. 257
- Memoria mortuorum in sacrificio Missæ.* 1. 257
- Huius sacrificij figura.* 3. 66
- Missas pro defunctis offerre.* 3. 344. 380. 423. 4. 319. 6. 69. 145.
& 148
- Triginta Missa pro defunctis.* 6. 69
- In sacrificio Missæ se offert Christus per Ministerium sacer-
dotum.* 3. 428. & 449
- Missæ S. Petri, &c. cur sic dicatur.* 7. 299
- Tempus statutum pro celebratione Missæ.* 3. 499
- Missio*